PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 43-я сессия II созыва

_____________________________________

решение
О внесении изменений в состав постоянной комиссии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" по вопросам местного самоуправления

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар"  решил:

1. Внести следующие изменения в состав постоянной комиссии по  вопросам местного самоуправления, утвержденный Решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" "Об утверждении Положения "О постоянной комиссии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" по вопросам местного самоуправления" от 28.06.2011 № 280-р:

1.1. Исключить из состава комиссии  Бебенина А.Б., Федорову Т.В.

1.2. Включить  в состав комиссии Гавырину Н.Г., депутата  по единому округу от НРО ВПП  "ЕДИНАЯ РОССИЯ", Захарова Д.В., депутата от избирательного округа № 2 "Качгортский".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                           О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

19 апреля 2012 года

№ 403-р